
 

Муниципальное учреждение «Отдел образования» 

администрации городского округа «Город Волжск» 
наименование организации 

 

 
 

 Номер 

документа 
Дата 

                                                ПРИКАЗ №82 о/д  4.03.2016 

 

 

Об итогах проведения муниципального конкурса 

 педагогического мастерства  «Учитель года - 2016»  

 

 
     В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Отдел образования» 

администрации городского округа « Город Волжск» (далее МУОО)  № 48  о/д от  

11.02.2016 г. «О проведении муниципального конкурса педагогического мастерства 

«Учитель года-2016» с 18 февраля по 2 марта 2016 г. прошел  конкурс  

педагогического мастерства «Учитель года –2016» (далее Конкурс).  На основании 

вышеизложенного 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать победителями муниципального конкурса  «Учитель года – 2016»  

Киселѐву Александру Юрьевну,  учителя  английского языка   муниципального  

общеобразовательного учреждения  «Средняя школа №9 им. А.С. Пушкина»  (далее МОУ  

«СШ №9 им. А.С. Пушкина»), Исаеву Анну  Сергеевну, учителя истории и  

обществознания МОУ «СШ №4». 

2. Наградить победителей  Конкурса дипломами  победителей  и представить на  

награждение Грантом Главы администрации городского округа «Город Волжск» на 

августовской конференции педагогических работников-2016 г. 

3. Участнику   Конкурса Прохоровой Дарье Александровне, учителю начальных  

классов МОУ «Основная школа №3» вручить грамоту  за  высокий профессионализм, 

волю к победе, проявленные в муниципальном конкурсе педагогического мастерства. 

4.    Рекомендовать  руководителям общеобразовательных учреждений  

премировать   участников  конкурса  «Учитель года – 2016». 

5.    Выразить благодарность за помощь в организации и проведении этапов  

Конкурса  коллективу МОУ «СШ №4» в лице директора Белова Юрия 

Владимировича, коллективу МОУ  «СШ №9 им. А.С. Пушкина»   в лице 

директора Сошниковой Людмилы Сергеевны.  

      6.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель МУОО администрации 

городского округа «Город Волжск»    Е.Г.Филиппова 
 

С приказом ознакомлен:_______________«______»__________________ 2016 г.                   

                 Романова Р.Г.:______________ «______»__________________  2016 г. 

                 Белов Ю.В.:   _______________ «______»__________________ 2016 г. 

                 Сошникова Л.С.:_____________«______»__________________ 2016 г. 

                  
Исполнил: М.В.Климина   тел. 4-78-91 


